CÔNG TY CỔ PHẦN

NHỰA TRƯỜNG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/2018/TB-HĐQT

V/v: Chốt danh sách cổ đông dự họp

ĐHĐCĐ thường niên 2018

Hà Nội, ngày 06 tháng 03 năm 2018

THÔNG BÁO

(Chốt danh sách cổ đông dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2018)

Kính gửi:  Quý Cổ đông Công ty cổ phần Nhựa Trường An

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhựa Trường An (Công ty) trân trọng thông báo

ngày chốt danh sách cổ đông dự họp ĐHĐCĐ thường niên 2018 đến toàn thể Quý Cổ đông

như sau:

1. Thời gian chốt danh sách cổ đông: 17h00’ ngày 14/03/2018

2. Mục đích: Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2018

3. Tỉ lệ phân bổ quyền: 01 cổ phiếu - 01 quyền biểu quyết

Để đảm bảo giấy mời và tài liệu được gửi tới tất cả Quý Cổ đông, Công ty cổ phần Nhựa

Trường An đề nghị Quý Cổ đông thông báo khi có sự thay đổi về CMND/Hộ chiếu/Địa chỉ

của Quý Cổ đông.

Nơi nhận thông tin:

Trụ sở chính Công ty cổ phần Nhựa Trường An

Số 67 đường Lý Tự Trọng, P. Quang Trung, Q. Hà Đông, Tp. Hà Nội

Người nhận thông tin:

Bà: Dương Thị Len

Di động: 0984940920  Email: truongannhua@gmail.com

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như K/g;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Đã ký

Nguyễn Đức Dũng

mailto:truongannhua@gmail.com